
 
 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 04 

MURAL E SITE 

 
Rui Alvorada,411 – Bosque. Rio Branco – AC – CEP:69.909-170 
Telefone: (68) 3211 2220/2218 - E-mail: cpl@riobranco.ac.gov.br  

 

 

 

 

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO 

 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2023 

 

A PREGOEIRA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL 04, 
comunica aos interessados que o Pregão Eletrônico SRP nº 009/2023 – 
CPL04/PMRB, que tem como objeto Aquisição de material permanente - veículo 
automotor e motocicletas, para atender o Departamento de Vigilância 
Epidemiológica e Ambiental, da Secretaria Municipal de Saúde, do município 
de Rio Branco – AC, processo CPL/PMRB n° 286/2022, fica com sua abertura 
prorrogada, para o dia 09 de fevereiro de 2023, às 10:15h, horário de Brasília, em 
virtude de retificação do edital. 
 
O Edital estará à disposição dos interessados a partir do dia 30/01/2023 a 
09/02/2023, através www.licitacoes-e.com.br nº 982680, pelo site 
http://sistemas.tce.ac.gov.br/portaldaslicitacoes/, pelo site da Prefeitura Municipal 
de Rio Branco e e-mail: cpl@riobranco.ac.gov.br ou excepcionalmente no Protocolo 
de Licitações – Rua Alvorada, nº 411, 1º Piso – Bairro: Bosque, Rio Branco – Acre, 
CEP: 69.900-631 – Telefone: (68) 3211-2220. 
 
 

Rio Branco-AC, 27 de janeiro de 2023. 
 
 
 

Hellen Cristina Viana da Silva 
Pregoeira da CPL04/PMRB 

Decreto Municipal n° 1.566, de 20 de outubro de 2022. 
 

 

 

mailto:cpl@riobranco.ac.gov.br

